

# Årsredovisning

---

## *Enugu Group AB*

559272-5807

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hannes Müller, Verkställande direktör  
2024-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av teknik och tekniskpersonal till evenemang. Bolaget erbjuder även helhetslösningar och leverans av scen, ljud och ljus teknik, teknisk personal samt ledningsfunktioner och därtill liknande verksamheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2009-2012
Nettoomsättning	7 365	2 273	1 455	465
Resultat efter finansiella poster	579	240	174	135
Soliditet %	42	42	56	35

Bolaget har under året haft fler uppdrag vilket lett till att omsättningen ökat kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	163 400	190 192	378 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		190 192	-190 192	0
- Årets resultat			458 701	458 701
- Belopp vid årets utgång	25 000	353 592	458 701	837 293

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	353 592
Årets resultat	458 701
<i>Summa</i>	<i>812 293</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	412 293
<i>Summa</i>	<i>812 293</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 365 187	2 272 953
Övriga rörelseintäkter	0	212
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 365 187</b>	<b>2 273 165</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 122 951	-815 955
Övriga externa kostnader	-350 232	-134 678
Personalkostnader	-1 312 563	-1 081 943
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 785 746</b>	<b>-2 032 576</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>579 441</b>	<b>240 589</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	219	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-359	-651
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-140</b>	<b>-640</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>579 301</b>	<b>239 949</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>579 301</b>	<b>239 949</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-120 600	-49 757
<b>Årets resultat</b>	<b>458 701</b>	<b>190 192</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	857 107	458 955
Övriga fordringar	33 195	12 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 366	62 642
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>897 668</i>	<i>533 920</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 092 989	357 820
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 092 989</i>	<i>357 820</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 990 657</b>	<b>891 740</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 990 657</b>	<b>891 740</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	353 592	163 400
Årets resultat	458 701	190 192
<i>Summa fritt eget kapital</i>	812 293	353 592
<b>Summa eget kapital</b>	<b>837 293</b>	<b>378 592</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	193 381	248 045
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	451 103	0
Skatteskulder	80 463	5 625
Övriga skulder	284 296	114 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	144 121	144 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 153 364</b>	<b>513 148</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 990 657</b>	<b>891 740</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Hannes Müller*  
Hannes Müller  
Verkställande direktör  
2024-05-30

*Gunnar Müller*  
Gunnar Müller  
Vice VD  
2024-05-28

*Patrik Albertsson*  
Patrik Albertsson  
Styrelseledamot  
2024-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-30

*Henrik Blom*  
Henrik Blom  
Auktoriserad revisor
